
IE"ryv
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE BUIN
Dhe¿¿bn de Obras l/tnbtpa/es

Rechazo Expediente N"340 BU/2024
Sol¡c¡tud de Modificac¡ones de Deslindes.

Buin. 20 de mazo de 2025
VISTOS:

lngreso de Sol¡c¡tud de Aprobación de Mod¡ñcaciones de Deslindes, Expediente DOM N"340 BU de
fecha de ¡ngreso 2l de jun¡o del2024, de la prop¡edad ubicada en Cam¡no Long¡tud¡nal Ruta 5
Sur N"0681, Rol de Sll 526-35, suscrita a nombre de la razón social PLASPAK MAQUINARIAS
SPA, y patrocinada por el profesional arqu¡tecto Nicolas Ferrar¡.
Acta de Observaciones emitida con fecha 10 de septiembre del 2024.

CONSIDERANOO

Debido a que el expediente superando el plazo establecrdo para la subsanaoón de observaciones,
es que se aplica el último inciso del Artículo 149 de la OGU y C "En el evento en que el
interesado no subsane o aclare las obseryaciones en un plazo de 60 dias, contados desde la
comun¡cación lormal del Director de Obrus Municipales, éste deberá rechazar la solicitud de
aprobac¡ón de anteproyecto o de permíso, en su caso, y devolvü todos ,os antecedentes al
¡ nte re s a d o, d eb i dam e nte t¡ m b ra dos".

RESUELVO:

'1" Por lo anteriormente expuesto, SE RECHAZA la Solic¡tud de lvodificaciones de Deslindes,
Expediente DOM N"340 BU|2O24 de fecha de ingreso 21 de junio del 2024. cuyos antecedentes
deben ser retirados dentro de los 15 días hábiles, a partir del recibo de la presente
comun¡cación.

2" Se podrá considerar un nuevo ingreso con el Formulario ¡.¡invu correspondiente y todos los
antecedentes necesaraos para dar cumplimiento a la normat¡va vigente.

3" En cuanto a los derechos municipales, no presenta pagos por concepto de ingresos.

4'Anótese, en el registro especial de esta Dirección de Obras Municipales, archívese los originales y
otórguese copia a los ¡nteresados.

IBACAC E

ARQUITE
TOR OE OBRAS UNICIPALES

a

DI

o
Ex nte N"340 BU/2024
Expedieñte Res. N'1 13/2025

o

o\P.Lt ft)&

a

¿

'c ovotti

r!
,rrr I

a

óalos 6ut*l/ l/P 4/5 - wvrbr¡n¿l

RESOLUCTÓN Nol13 / 2025

f

ITUSTRE MUNICIPALIDAD DE BUIl{


